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I eeltzrwc - FISA PoRUMBEI IMBARCATI din : 30.04.2021, 1-8:39:29 |

T--- -F<{ ----T

Concurs : 01 . Concurs Loc l-ansare : f (' ,ut fa {t -+ ^ t-i/. c\--_ i,o2[
Cod columbofil-: 035\9 747873 Columbofil : Stepan Ovidiu
Latitudine : +045 .4L.24,90 Longitudine z +021-. 55 .32 ,20

Ceas Atomic :

Ceas M1 :

Sincronizare :

Por. imbarcati:

3O . 04 .21, L8:34:.23 GPS
3O . 04 .21, L8:34:.23 +000
3O . 04 .2t 1-8:34 223
03s

Nr. inel-
senzor

noml Serie inel
I 
curo

I are

l_8 523773
20 133502
20 1_3351_9
20 L33526
18 523724
t9 1,28732
20 133503
t_8 523729
20 13 3 51_8
L9 ]-28734
1,9 L28736
t9 523568
1,9 L28728
20 133504
1_8 52371,'l
20 133520
20 1,335L4
a9 ]-287L4
20 1_33505
t9 428746
t9 1,28723
L9 1,28743
20 133530
1,9 L2870r
a9 L28720
19 L28708
18 5237 01,
18 523721
20 1,335r2
20 133537
20 1,33529
19 128746

DAO8E49F
DAO8E4B7
DAO8E2A5
DAOSE5BE
DAO8E2A9
DAO8E4B2
DAo8E605
DAo8E7r_5
DAO8E4D6
DAO6E3E2
DAO6EAB5
DAOSE2AD
DAOSE2AF
DAo8E466
DAo8E471
DAo8E324
DAo80F79
DAOBE2BF
DAO8E4B5
DAO8E29A
DAO8E578
DAO8E3F7
DAo8E3 70
DAo6F2 06
DAo8Es81_
DAO8E460
DAO8E49A
DAO80D3 0
DAOSE3EO
DAO8E2A7
DAO6E5FA
DAO8E22F

Imbarcare
Data Ora

30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04
30.04

1-8 234:37
18:34:51-
l-8:35:00
l-8:35:06
l-8:3521-4
18 :3 5:21-
18 : 3 5:28
l-8:35:38
18:35244
l-8:35:49
i-8:35:54
18 :3 6: 02
18:36 :08
18:36:13
18 : 3 6:20
18:36226
l-8:36:35
l-8:36248
1-B:35:53
l-8:36:58
18:37:05
18:37:L3
18:3'7:L8
18:37:25
l-8:37:31,
l-8:37:40
18:37247
18:37257
l-8:38:03
18:38:L2
l-8:38:1-9
18 : 3 8:27

I eariu I coa 
I 
observ.

I KPSTS2s3 | Por 
I
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0 r-3
oL4
015
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01,7
018
01_ 9
020
o2L
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023
024
025
026
027
028
029
030
031-
032

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

M
M
M
F
M
F
F
M
M
M
M
F
F
M
M
M
M
M
M
F
F
M
F
F
M
M
M
M
F
F
M
F

030
01,2
00s
00 r_

038
0r_8
o02
023
004
016
039
034
o22
013
028
007
011
019
oL4
o2L
ot7
031
01s
035
027
033
037
035
010
006
008
029


